
ZAB.0007.13.2021 
 

Uchwała  Nr XXVIII/232/21 

Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem i zarządzającym jest Powiat Włocławski udostępnionych dla operatorów 

i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 
 

 Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1944, 2020, 2400) uchwala 
się co następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr XIX/204/12 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem i zarządzającym jest 
Powiat Włocławski udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad 
korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2013 r. poz. 432), 
zmienionej uchwałą nr XXVII/271/17 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 22 września 2017 r. 
(Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2017 r. poz. 3690), uchwałą nr XXXIII/323/18 Rady 
Powiatu we Włocławku z dnia 29 maja 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2018 
r. poz. 3037) oraz uchwałą nr VII/64/19 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 18 czerwca 2019 r. 
(Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2019 r. poz. 3695) w załączniku nr 1 zmienia się 
tabelę nr 16, 22, 31 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - 
Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 

 
Przewodniczący Rady  

Zygmunt Stanisław Wierzowiecki 
        



Uzasadnienie 
 

 W odpowiedzi na wnioski  Gminy Kowal i Gminy Włocławek skierowane do zarządcy 
dróg powiatowych, w sprawie określenia nowych przystanków komunikacji zbiorowej przy 
drogach powiatowych powiatu włocławskiego, konieczne jest dokonanie zmiany w załączniku 
Nr 1 do uchwały nr XIX/204/12 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 28 grudnia 2012 r. w 
sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem i zarządzającym jest 
Powiat Włocławski udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad 
korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2013 r. poz. 432), 
zmienionej uchwałą nr XXVII/271/17 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 22 września 2017 r. 
(Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2017 r. poz. 3690), uchwałą nr XXXIII/323/18 Rady 
Powiatu we Włocławku z dnia 29 maja 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2018 
r. poz. 3037) oraz uchwałą nr VII/64/19 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 18 czerwca 2019 r. 
(Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2019 r. poz. 3695) poprzez dokonanie zmian w 
załączniku nr 1 tj. zmianę tabeli nr 16, 22 i 31.  
 Określenie przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
jednostka samorządu terytorialnego oraz warunków i zasad korzystania, następuje – w myśl art. 
15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 
2020 r. poz. 1944, 2020, 2400) - w drodze uchwały podjętej przez właściwy organ danej 
jednostki samorządu terytorialnego, tj. Radę Powiatu we Włocławku. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  do uchwały nr XXVIII/232/21 
Rady Powiatu  we Włocławku  
z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

 

 Tab. 16         
         

    Wykaz przystanków na drodze powiatowej   
    2910C Nowa Wieś - Smólsk – Kruszyn   
           

Lp.  Kod miejscowości 
Nazwa przystanku 

 
Nr 

   Lokalizacja przystanku 
  wg rejestru   wg kilometrażu drogi Nazwa gminy 
  

terytorialnego (Nazwa miejscowości) 
 

przystanku 
    

   lewy prawy  
            

1.  0871858  Nowa Wieś I  P 01  0+840   Włocławek 
2.  0871858  Nowa Wieś I  P 02    0+908 Włocławek 
3.  0871858  Nowa Wieś II  P 03  1+483  - Włocławek 
4.  0871858  Nowa Wieś II  P 04  -  1+508 Włocławek 

      
            

5.  0871953  Smólsk  P 05  2+478  - Włocławek 
      
            

6.  0871953  Smólsk  P 06  -  2+483 Włocławek 
      
            

7.  0871953  Smólsk  P 07  2+800  -    Włocławek 
      
            

8.  
0871953 

 
Smólsk 

 
P 08 

 
- 

 
2+812 Włocławek 

      
 
 
 

   9. 
  

       0871953 
 
                Smólsk 

 
      P 09 

 
  3+700 

 
         -         Włocławek 

            

10.  0871746  Kruszyn  P 10  4+940  - Włocławek 
      
            

11.  0871746  Kruszyn  P 11  -  4+950 Włocławek 
 

 
 
 

 Tab. 22       
        

     Wykaz przystanków na drodze powiatowej   
     2916C Gołaszewo – Wola Nakonowska - Czerniewice  
          

Lp. Kod miejscowości  
Nazwa przystanku 

 
Nr 

 Lokalizacja przystanku 
   wg rejestru   wg kilometrażu drogi  

    (Nazwa miejscowości)  przystanku Nazwa gminy    terytorialnego   lewa prawy         

    1. 
    

      0864054 
  

            Gołaszewo 
  

      P 01 
 

        - 
 

     0+065 
 

 

            Kowal 
 
 

 
    2. 
   

      0864054 
  

            Gołaszewo 
  

      P 02 
 

   0+035 
 

         - 
 

            Kowal 
 

    3.  0864054  Gołaszewo  P 03 0+500 - Kowal 
           

4.  0864054  Gołaszewo  P 04 - 0+550 Kowal 
           



5.  0860346  Wola Nakonowska  P 05 1+900 - Choceń 
          
           

6.  0860346  Wola Nakonowska  P 06 - 1+945 Choceń 
          
           

7.        0860346  Pustki Choceńskie  P 07 2+640 - Choceń 
           

8.        0860346  Pustki Choceńskie  P 08 - 2+655 Choceń           
           

9.        0860240  Czerniewice ul. Wiejska  P 09 4+323 - Choceń           
           

   
10.        0860240  Czerniewice ul. Wiejska  P 10 - 4+330 Choceń           

           

 
 

 
 
 

Tab. 31  
 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej  
2926C Grabkowo - Bogusławice 

 
Lp
.  Kod miejscowości 

Nazwa przystanku Nr 
 Lokalizacja przystanku 

  wg rejestru wg kilometrażu drogi  
 

 
terytorialnego (Nazwa miejscowości) przystanku 

  

Nazwa gminy  lewa prawy 
        
   

   1.          0864077              Grabkowo        P 01   1+550           -             Kowal 
   2.          0864077              Grabkowo        P 02         -     1+625             Kowal 

 3.  0863959 Bogusławice P 03 3+458 - Kowal 

4.  0863959 Bogusławice P 04 - 3+480 Kowal 
  

        

5  0863959 Bogusławice P 05 3+967 - Kowal 
  

        

6  0863959 Bogusławice P 06 - 3+990 Kowal 
  

        

 


